
 

 
 

 
LINKMED AB (PUBL)    

Bokslutskommuniké 2009 
 
KONCERNENS FINANSIELLA UTVECKLING JANUARI – DECEMBER*)  
• Nettoomsättningen uppgick till 83,2 Mkr  

• Rörelseresultatet (EBIT) blev 18,7 Mkr  

• Resultatet efter skatt uppgick till 10,2 Mkr 

• Resultatet från investeringsverksamheten uppgick till 0,0 Mkr 

• Resultatet per aktie såväl före som efter utspädning var 0,69 kr 

• Eget kapital per aktie var 34,71 kr 

• Soliditeten uppgick till 68 procent 

 
MODERBOLAGETS FINANSIELLA UTVECKLING JANUARI - DECEMBER  
• Resultatet från investeringsverksamheten uppgick till (koncernbidrag) 29,8 (0,0) Mkr 

• Övriga intäkter uppgick till 4,7 (3,6) Mkr 

• Resultatet efter skatt uppgick till 7,7 (-13,9) Mkr 

 
VIKTIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALET 
• Likvor får sina första order på CELDA™ från Norrlands Universitetssjukhus och Akademiska 

Universitetssjukhuset i Uppsala 

• LinkMed förvärvar ytterligare 55,2 procent av AbSorber, vilket innebär att AbSorber blir ett nytt 

dotterbolag till LinkMed  

• LinkMed genomför säkerställd företrädesemission av konvertibler om sammanlagt 84,9 Mkr 

före emissionskostnader 

• AbSorber erhåller Europapatent för transplantationstestet XM-ONE® 

• Biovator ingår avtal med BASF 

 

VD INGEMAR LAGERLÖFS KOMMENTAR TILL 2009: 

”Rörelseresultatet 2009 blev 18,7 Mkr trots engångskostnader på 3,9 Mkr under andra 

halvåret hänförliga till övergången till en egen försäljningsorganisation inom transplan-

tationsområdet. LinkMed har genom förvärv av ytterligare aktier i AbSorber erhållit en 

ägarandel om 98 % och därigenom bäddat för en sammanslagning med Olerup SPP för 

att skapa ett större och ännu mer attraktivt transplantationsbolag. Kassan stärktes under 

året genom en företrädesemission av såväl aktier som konvertibler. Omförhandlingar och 

andra åtgärder utöver detta har minskat bolagets åtaganden med totalt 50 Mkr under 

2009 och 2010, vilket likaså påverkar kassan positivt. LinkMed går därför in i 2010 med 

en stark kassa och bra kassaflöden från transplantationsverksamheten. Jag ser fram emot 

ett händelserikt och spännande 2010 där flera av våra portföljbolag kan fortsätta att ta 

stora kliv framåt, men också ett år där värdena i våra bolag synliggörs bättre”.  

 
*) Jämförelsesiffror för koncernen redovisas ej då koncernsiffror endast finns för perioden juli-december 2008. 

 

 För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Ingemar Lagerlöf, VD, mobil 070-873 2733 eller e-post ingemar.lagerlof@linkmed.se  

Okee Williams, Portfolio Manager, mobil 070- 600 5364 eller e-post okee.williams@linkmed.se 
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VIKTIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALET 

Likvor får sin första order på CELDA™ 

I oktober fick Likvor sin första order på CELDA™, ett 

instrument utvecklat för bättre och säkrare kartläggning 

och diagnos av normaltryckshydrocefalus (normal press-

sure hydrocephalus), NPH. Ordern kommer från Norr-

lands Universitetssjukhus i Umeå.  

LinkMed förvärvar ytterligare 51 procent av AbSorber  

I november meddelade LinkMed att bolaget förvärvat 

ytterligare 50,8 procent i AbSorber. Av dessa har 9,9 

procent förvärvats genom apportemission medan reste-

rande 40,9 procent av aktierna förvärvats kontant för en 

summa av 58 Mkr. LinkMed äger efter förvärvet 93,8 

procent i AbSorber som därmed ingår i LinkMed-

koncernen som ett dotterbolag.  

LinkMed genomför säkerställd företrädesemission av 
konvertibler om sammanlagt 84,9 Mkr 

LinkMeds genomförde en emission av konvertibler med 

företrädesrätt för befintliga aktieägare till ett belopp om 

högst 84,9 Mkr. Emissionslikviden användes framförallt 

till det kontanta förvärvet av aktier i AbSorber.  

Olerup Inc tar över säljansvaret för AbSorbers XM-ONE® 
och Olerup SSPs produkter på den nordamerikanska 
marknaden  

I november ställde AbSorber ut på den årliga konferen-

sen för The American Society for Histocompatibility and 

Immuno-genetics (ASHI) i San Francisco, USA. Konferen-

sen blev en stor framgång för AbSorber. I och med ASHI 

lämnade AbSorber över säljansvaret av XM-ONE® till 

Olerup Inc., som också ansvarar för försäljning och distri-

bution av Olerup SSPs produkter på den nordamerikans-

ka marknaden. Olerup Inc. är ett av två dotterbolag till 

Olerup International. 

AbSorber erhåller Europapatent för transplantationstes-
tet XM-ONE® 

I december fick AbSorber godkänt patentskydd i Europa 

för sitt transplantationstest XM-ONE®. Den europeiska 

marknaden är en prioriterad marknad för AbSorber och 

patentgodkännandet är en vikig milstolpe för det imma-

teriella skyddet AbSorber bygger kring XM-ONE®. 

Likvor får en ny order på Likvor CELDA™ från Akademiska 
Universitetssjukhuset i Uppsala  

I december fick Likvor ytterligare en order på CELDA™, 

denna gång från Akademiska Universitetssjukhuset i 

Uppsala.  

Biovator ingår avtal med BASF 

I december ingick Biovator och det globala kemiföretaget 

BASF ett avtal rörande slututvecklingen av ett av de In 

vitro-test som Biovator har tagit fram. Testet kan identifi-

era vilka kemiska substanser som kan ge upphov till 

allergier. Avtalet innefattar också en femårig option för 

användande av den färdiga produkten. 

LinkMed förvärvar ytterligare 4,19 procent av AbSorber 

I december förvärvade LinkMed ytterligare totalt 

4,19 procent av aktierna i AbSorber med egna aktier 

efter ett beslut från LinkMeds styrelse. LinkMed äger 

efter förvärvet 98 procent i AbSorber. 

LinkMeds konvertibelemission kraftigt övertecknad 

I slutet av december avlutades emission av konvertibler 

med företrädesrätt för bolagets aktieägare. Emissionen 

övertecknades med 34 procent, vilket innebar att de 

garantiåtaganden som har ingåtts inte behövde utnyttjas. 
 
VIKTIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS 
UTGÅNG  

Likvor får två nya order på CELDA™  

I januari fick Likvor sin tredje och fjärde order på 

CELDA™, denna gång från Sahlgrenska Universitetssjuk-

huset i Göteborg samt från Universitetssjukhuset i Linkö-

ping. 

Siemens väljer ONCOlog Medical DIGNITY Carrier för sin 
PET/CT 

I januari fick ONCOlog Medical order från Siemens AG, 

Health Care Sector, på en specialversion av deras pati-

enttransportvagn DIGNITY™ Carrier för dockning till Sie-

mens PET/CT. Den första installationen av denna unika 

tillämpning av DIGNITY™ Carrier system, som möjliggör 

för en enkel och flödeseffektiv hantering av patienter 

från och till PET/CT-rummet och kameran, kommer att 

ske vid Universitetskliniken för partikelterapi i Heden-

berg, Tyskland.  
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Portföljbolagens utveckling  

LinkMed utvecklar life scienceföretag tillsammans med 

innovatörer och andra finansiärer. Genom att tillföra 

managementkompetens och kapital har LinkMed skapat 

en portfölj med tretton bolag, varav fyra inom läkeme-

delsutveckling och bioteknik och nio inom diagnostik och 

medicinteknik. LinkMeds roll förändras när företagen 

utvecklas. Tyngdpunkten i arbetet övergår från operatio-

nell till strategisk och entreprenörskap övergår till aktivt 

styrelsearbete. 
 
DOTTERBOLAG 
 

 

AbSorber utvecklar produkter som ökar möjligheterna att 
genomföra mer framgångsrika transplantationer. AbSor-
bers första produkt, transplantationstestet XM-ONE®, 
påvisar antikroppar av betydelse för avstötningsreaktio-
ner. Produkten är godkänd för försäljning i bl.a. Europa 
och USA. AbSorber arbetar tillsammans med Olerup 
International som säljer och distribuerar XM-ONE® på 
utvalda marknader. Företaget utvecklar dessutom en 
patenterad AB0-kolonn för transplantation mellan per-
soner med olika blodgrupp och en AB0-diagnostik som 
mäter förekomst av blodgruppsantikroppar. För mer 
information besök www.absorber.se. 

Efter FDA-registreringen av XM-ONE® har bolaget arbetat 

intensivt med lanseringen i USA och ett flertal viktiga 

kliniker har börjat kliniskt använda produkten. Detta är 

ett viktigt steg i att etablera den som en standard vid 

framför allt njurtransplantationer. Några av de kliniker 

som har lagt order i USA är UCLA och Cedars Sinai i Los 

Angeles, Johns Hopkins i Baltimore, University of Miami 

och Chicagos största transplantationscentrum Northwes-

tern University Hospital. Ett flertal ytterligare transplanta-

tionskliniker såväl i USA som i Europa utvärderar för 

tillfället klinisk användning av XM-ONE®. Därutöver har 

några av de ledande hjärttransplantationsklinikerna i 

USA och Europa tagit initiativ till att starta en studie på 

antikroppsdiagnostik med XM-ONE® före hjärttransplan-

tation.  

Sedan juli 2009 säljer AbSorber sina produkter via sälj-

bolaget Olerup International som stegvis tar över ansva-

ret för försäljningen på utvalda marknader, däribland 

USA och Europa. 

HLA Intressenter AB 

HLA Intressenter är ett helägt dotterbolag till LinkMed. 
Bolaget bildades i juli 2008 för att förvärva aktierna i 
Olerup SSP AB. Finansiering av förvärvet sker till största 
delen genom detta bolag. 
 

  

Olerup SSP är världsledande på att ta fram kit för geno-
misk HLA-typning, vilka används inför transplantationer 
för att matcha donator med mottagare. Bättre matchning 
minskar risken för komplikationer till följd av transplanta-
tionen. HLA-typning är standard vid benmärgstransplan-
tation (hematopoetisk stamcellstransplantation) men 
används också vid organtransplantationer (njure, lunga, 
hjärta med flera). Bolaget grundades 1992 av docent 
Olle Olerup och har sammanlagt 25 anställda. För mer 
information besök www.olerupssp.se. 

Försäljningen för helåret 2009 blev 83 Mkr vilket mot-

svarar en ökning med 17 procent . För fjärde kvartalet 

var omsättningen i linje med samma kvartal föregående 

år. EBIT-marginalen för helåret blev 52 procent. Margina-

len påverkas negativt av 3,9 Mkr i engångskostnad, där 

FDA-kostnader utgör drygt hälften. Marginalförsämringen 

under fjärde kvartalet 2009 är av engångskaraktär och 

omfattar del av de engångskostnader som redovisas 

ovan. 

 

Olerup SSP har en ny global distributör från och med 

tredje kvartalet 2009, i och med att Olerup International 

tog över distributionen från Qiagen GmbH, förvärvade 

Qiagen Vertriebs GmbH och etablerade Olerup Inc. i USA. 

Detta kommer på sikt att medföra bättre marginaler. 

Olerup SSP kommer också att kunna vara mer delaktigt i 

marknadsföring av produkterna och ha ett starkare sam-

arbete med säljarna. Detta kommer att underlätta bear-

betningen av den viktiga amerikanska marknaden som 

till viss del har varit eftersatt av den tidigare distributö-

ren.   

 

 

 

Resultat Olerup SSP  

Belopp i Tkr 
Q4 

2009 
Q4 

2008 
Helår 
2009 

Helår  
2008 

Nettoomsättning 18 448 18 455 82 557 70 342 

Rörelseresultat 

(EBIT) 

8 643 12 136 42 757 44 813 
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INTRESSEBOLAG 

LinkMeds andel av intressebolagens uppskattade verkli-

ga värde per den 31 december 2009 uppgick till 355 

Mkr med följande kategorifördelning:  

 

 

 

 

 

 

 

     Diagnostik/Medicinteknik 

     Läkemedelsutveckling/Bioteknik      

Det uppskattade verkliga värdet illustrerat i cirkeldiagrammet 
inkluderar inte Olerup SSP och AbSorber AB, som är dotterbolag, 
och Olerup International AB, som redovisas enligt kapitalan-
delsmetoden.

 

LinkMed följer fortlöpande värdeutvecklingen i intressebolagen 

och dess projekt. För att uppskatta verkligt värde av intressebo-

lagen utgår LinkMed från senaste emissionskurs där nya exter-

na investerare deltagit och när detta inte finns använder Link-

Med en sannolikhetsjusterad kassaflödesmodell. 

Värderingsmetodiken är i linje med de principer som kommer till 

uttryck i IPEVC’s Valuation Guidelines. IPEVC’s riktlinjer för vär-

dering är utarbetade och accepterade som gemensam standard 

för portföljvärdering av ett flertal riskkapitalföreningar i olika 

länder. Till dessa hör EVCA och BVCA.  

 

 

 

 

 

 

 

LinkMeds investeringar i portföljbolagen 2009-12-31

Belopp i Tkr
2009

31 dec
2008

31 dec
2009 

31 dec
2008 

31 dec

Intressebolag 2.)

BioResonator AB 3.) 15 289 9 789 49,7% 49,2%

Biovator AB 3.) 11 870 8 370 57,2% 46,0%

Likvor AB 6 919 5 469 48,9% 49,0%

ONCOlog Medical QA AB 3.) 27 456 23 706 40,4% 48,9%

OrtoWay AB 13 770 11 770 61,7% 49,0%

Pharmacolog i Uppsala AB 940 940 41,7% 41,7%

Olerup International AB 2,4.) 7 525 0 25,0% 0,0%

Summa 83 768 60 044

Läkemedelsutveckling och 
bioteknik
AnaMar AB 48 159 48 159 19,3% 26,2%

IMED AB 28 464 25 964 42,7% 42,2%

NovaHep AB 3.) 12 088 8 088 49,5% 49,5%

Recopharma AB 3.) 43 845 31 919 49,5% 49,5%
Summa 132 555 114 130

Summa intressebolag 216 323 174 174

Koncernbolag
Tranplantation

AbSorber AB 111 195 25 845 98,0% 41,9%

Olerup SSP  AB 211 960 223 280 100,0% 100,0%

Summa koncernbolag 323 155 249 125

Total Summa 539 478 423 299

1.)  Investering avser ackumulerade anskaffningsvärden av aktier, aktieägartillskott, konvertibler och lånefordringar.
2.) I koncernredovisningen redovisas intressebolagen till uppskattade verkliga värden förutom Olerup International som

     redovisas enligt kapitalandelsmetoden.
3.) LinkM ed har 23 139 optioner i B ioResonator, 4 620 konvertibler i B iovator, 91 182 optioner i NovaHep, 

   1 250 konvertibler samt 312 500 optioner i ONCOlog samt 445 optioner och 842 konvertibler i Recopharma.
4.) Genom aktieägaravtal har LinkM ed rätt att förvärva ytterligare 25% av aktierna från NorDiag.

Investering 1.)     Ägarandelar

Diagnostik och medicinteknik

 

57% 

43% 



LINKMED BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2009 

 

5  

Diagnostik och medicinteknik 
 

 
 
 

BioResonator utvecklar biomedicinska sensorer och 
diagnostik för användning inom flera olika sjukvårds-
områden. Bolaget har utvecklat en ny teknik och instru-
ment för ögontrycksmätning. Förstudier har också bedri-
vits för cancer- och ödemdiagnostik. För mer information 
besök www.bioresonator.com. 

BioResonator har startat sin lansering av ögontrycksmä-

tare i och med att deltagandet på en glaukomkongress i 

Barcelona under tredje kvartalet. Bolaget håller just nu 

på med att förhandla distributörsavtal. 

Bolaget fortsätter arbetet med att anskaffa ytterligare 

kapital och genomför i detta syfte aktiviteter i Sverige och 

utomlands. 

 

 

Biovator utvecklar tester som visar om substanser kan 
orsakar allergier. Teknologin har förutsättningar att 
kraftigt minska användningen av djurförsök, eftersom 
den förväntas vara billigare, snabbare att använda och 
ge mer tillförlitliga testresultat. Testerna är avsedda för 
läkemedels-, kosmetik- och kemiindustrin. För mer in-
formation besök www.biovator.com. 

Utvecklingsarbetet fortskrider i samverkan med partners. 

CPA-testet för Typ 1 allergier kommer vara det första i sitt 

slag i världen och kommer främst att användas av kemi- 

och läkemedelsindustrin.  Biovator räknar med att valide-

ringsprocessen kommer under året att vara avslutad för 

Typ 1 testet, vilket innebär att en färdig produkt kommer 

att finnas tillgänglig under 2010. 

Det andra testet, som avser Typ 4 allergier (GAPA), håller 

på att utvecklas tillsammans med AstraZeneca. I slutet 

av 2009 tillkom det tyska kemiföretaget BASF som part-

ner i färdigställandet av detta test. Bolaget har också 

ingått ett avtal rörande den cellinje som används för 

framtagandet av testerna. Biovator strävar efter att ingå 

fler licensavtal under 2010-2011 samtidigt som ett aktivt 

arbete genomförs för att finna en industriell tagare av 

bolaget.  

 

 

 

  

Likvor utvecklar ett instrument för dynamisk mätning av 
tryck och andra parametrar i cerebrospinalvätska, CSF 
(likvor). Det är idag svårt att diagnostisera patienter som 
med mindre tryckförändringar i hjärnvätskan får symp-
tom som balansrubbningar, inkontinens och demens, ett 
tillstånd som kallas Normal Pressure Hydrocephalus 
(NPH). Genom insättande av en shunt kan patienter 
hjälpas till ett normalt liv. Instrumentet kan också an-
vändas för att kontrollera funktionen av en shunt hos en 
patient. För mer information besök www.likvor.com. 

Likvor har sedan instrument CELDA™ blev CE-märkt 

under det tredje kvartalet erhållit fyra order från ledande 

svenska sjukhus; Norrlands Universitetssjukhus i Umeå, 

Akademiska Universitetssjukhuset i Uppsala, Sahlgrens-

ka Sjukhuset i Göteborg och Universitetssjukhuset i 

Linköping. Likvor arbetar intensivt med att bygga mark-

naden i Europa för CELDA™ och förväntar sig flera ordar 

under 2010. 

Olerup International AB 

Olerup International är ett internationellt försäljnings- 
och distributionsbolag med två helägda dotterbolag, 
Olerup GmbH och Olerup Inc. Olerup International ansva-
rar för försäljningen av Olerup SSPs produkter inom HLA-
typning, AbSorbers transplantationstest XM-ONE® och 
NorDiags produkt Arrow. Olerup GmbH med säte i Wien, 
Österrike, täcker den europeiska marknaden samt Asien. 
Olerup Inc med säte i West Chester, PA, USA, ansvarar 
för den nordamerikanska marknaden. För mer informa-
tion besök www.olerup.com. 

Olerup International och dess två dotterbolag har en 

dedikerad säljstyrka med fullt fokus på Olerup SSPs 

produkter, AbSorbers produkt XM-ONE® samt NorDiags 

produkt Arrow. Dotterbolagsetableringen medför ökade 

satsningar och närvaro på framförallt nya marknader, 

däribland USA. På utvalda marknader arbetar Olerup 

GmbH med distributörer.  

Olerup International bildades i och med förvärvet av 

Qiagen Vertriebs GmbH och tog då över försäljning av 

Olerup SSPs produkter från Qiagen GmbH. 
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ONCOlog Medical utvecklar, producerar och marknadsför 
en rad produkter och systemlösningar för kvalitetssäk-
ring och patientlogistik för cancerklinikernas strålbe-
handlingsenheter. För mer information besök 
www.oncologmedical.com. 

ONCOlog Medical arbetar med att färdigställa patientlo-

gistiksystemet PatLog® till en protonanläggning i Essen, 

Tyskland. Den slutliga leveransen till Essen påbörjades i 

juni och beräknas vara helt avklarad under första kvarta-

let 2010. Förskjutningen av datum för slutleveransen 

beror på att färdigställandet av den byggnad som skall 

härbärgera protonkliniken blivit försenad. 

I augusti fick ONCOlog Medical genom sin partner IBA 

(Ion Beam Applications S.A.) sin andra order på PatLog®-

systemet; denna gång från Proton Radiotherapy Centre i 

Prag, Tjeckien. Det nya protoncentret kommer att ha fyra 

behandlingsrum utrustade med PatLog®. Ordervärdet 

uppgår till 11 Mkr. 

Bolaget fick i februari en order på sammanlagt fyra Air-

PlateTM från Akademiska Sjukhuset i Uppsala samt en 

order på AirPlate™ från en klinik i Hampton, Virginia, USA 

i juli. AirPlate™ har vid strålbehandling visat sig reducera 

absorptionen av strålningen, vilket medför lägre risk för 

att patienten får hudskador. AirPlate™ ingår även som en 

del i PatLog®-systemet. 

 

 

OrtoWay utvecklar instrument för ryggradskirurgi som 
underlättar insättandet av artificiella diskar. Bolaget 
utvecklar två produkter, ett instrument som håller isär 
intilliggande kotor, OrtoWell™, och ett leveranssystem för 
bencement, OrtoMixer™. För mer information besök 
www.ortoway.com. 

OrtoWay arbetar med att ta fram mer klinisk data för 

deras kirurgiska instrument OrtoWell™, som förbättrar 

och förenklar vid steloperation och insättningen av disk-

proteser i ryggraden.  I dagsläget drivs det fortsatta arbe-

tet med att förbereda en FDA-ansökan samt att bredda 

den kliniska erfarenheten för distraktorn. OrtoMixer™ är 

färdig ur ett tekniskt perspektiv. Arbetet fokuseras nu på 

att finna en industriell partner med ett bencement. Paral-

lellt pågår arbete med att hitta en lämplig industriell 

tagare av båda produkterna. 

 

  

Pharmacolog utvecklar system för att kontrollera innehåll 
och koncentration i flytande läkemedel, i första hand vid 
kemoterapi för cancerbehandling. För mer information 
besök www.pharmacolog.se.  

Pharmacologs verksamhet är inriktad på att i första hand 

utveckla kvalitetssäkringssystemet DrugLog™ avsett 

främst för kemoterapi och anestesiläkemedel.  
 
 
Läkemedelsutveckling och bioteknik 
 

   

AnaMar utvecklar läkemedel och biomarkörtester för 
behandling, diagnos och uppföljning/prediktion av kro-
niska ledsjukdomar, såsom exempelvis ledgångsreuma-
tism och kronisk ledförslitning. AnaMar har en läkeme-
delskandidat i klinisk fas, två läkemedelskandidater i 
preklinisk fas, ett biomarkörtest i prototyputveckling och 
två biomarkörtester, COMP®-Elisa och Animal COMP®-
Elisa, som säljs på marknaden. För mer information 
besök www.anamar.com. 

AMAP102 mot kroniska ledsjukdomar är den läkeme-

delskandidat som kommit längst i utvecklingen. En fas I-

studie, med syfte att dokumentera säkerhet, tolerabilitet 

och farmakokinetik, har genomförts och resultaten där-

ifrån analyseras för närvarande. TASS och DAR, de två 

andra läkemedelskandidaterna mot kroniska ledsjukdo-

mar, ser mycket lovande ut i de försök som hittills har 

gjorts. 
 
 

 

IMED utvecklar humana monoklonala antikroppar (mAb) 
för blockering av naturlig celldöd, så kallad apoptos. 
Monoklonala antikroppar är ett område som expanderar 
snabbt och IMED’s antikroppar har potential att bli först i 
sin klass inom ett flertal möjliga användningsområden 
för sjukdomar med stora medicinska behov. Bolaget 
avser att i första hand utveckla antikroppar inom terapi-
området transplantation (GVHD), och planerar därefter 
att expandera till hjärt/kärl-sjukdomar och HIV. För mer 
information besök www.imed.se. 

IMED har avslutat sina första pilottoxicitets- och farma-

kokinetikstudier med den blockerande antikroppen som i 
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ett första steg utvecklas mot ”graft versus host disease - 

GVHD”. De preliminära resultaten ser mycket lovande ut. 

GVHD är en livshotande komplikation som innebär att 

immunceller från det transplanterade organet (t ex ben-

märg) angriper mottagarens egen vävnad och skadar 

den. Under året påbörjades den regulatoriska kontakten 

genom ett vetenskapligt rådgivningsmöte med Läkeme-

delsverket.  

Bolaget undersöker också andra indikationer, bl.a. inom 

organtransplantation, HIV och hjärtinfarkt, där nya stra-

tegiska samarbeten knutits under perioden. IMED avser 

nu att sondera intresset hos nya investerare att delta i en 

finansiering. Under perioden har ytterligare en patentan-

sökan lämnats in. 
 

  

NovaHep utvecklar stamcellstekniker med målet att 
kunna behandla leversjukdomar och tester för levertoxi-
citet samt metabolism av läkemedelssubstanser. Bolaget 
räknar även med att kunna utveckla konstgjorda levrar 
vilka kan användas för att avlasta levern på patienter 
med akut förgiftning eller på patienter i väntan på en 
levertransplantation. För mer information besök 
www.novahep.com.  

NovaHep har tagit fram en s.k. odödlig cellinje med le-

verstamceller. En odödlig cellinje är celler som kan hållas 

i odling under ett nära oändligt antal passager/delningar. 

Odödliga cellinjer är en förutsättning för att NovaHep ska 

kunna framställa kommersialiserbara produkter. Det 

finns stora möjligheter att utnyttja dessa cellinjer för att 

kunna behandla ett stort antal olika sjukdomar. 

Under 2009 har arbetet varit inriktat på att framställa 

cellinjer med särskilda egenskaper för läkemedelstester 

och för konstgjorda levrar. 

 

  
Recopharma verkar inom området rekombinanta glyko-
proteiner. Dessa mucinliknande proteiner har en socker-
beklädnad med vilken flera biologiska processer kan 
påverkas. Recopharma utvecklar muciner för vaccin-
marknaden (adjuvans) samt antimikrobiella substanser 
mot virus och bakterier som kan orsaka till exempel 
ögoninfektion, influensa och vinterkräksjuka. För mer 
information besök www.recopharma.com. 

Bolagets primära fokusområde utgörs av produkter som 

kan fungera som mjukgörare i ögat samt neutralisera 

virus i ögat; dels i förebyggande syfte, dels som behand-

ling av pågående infektion. Bolaget genomför bland 

annat studier för att kartlägga hur effektivt olika virus 

fångas upp med hjälp av Recopharmas muciner.  

Recopharma fortsatte under 2009 att slutföra preklinis-

ka studier av vaccinadjuvans. Adjuvans används för att 

förstärka effekten av vaccin genom att stimulera till ett 

starkare immunsvar, vilket ger den vaccinerade ett bättre 

skydd. Djurstudierna visar mycket lovande resultat. Sam-

arbetspartners söks för fortsatta studier.  

Bolaget fortsätter arbetet med att anskaffa ytterligare 

kapital och genomför i detta syfte aktiviteter i Sverige och 

utomlands. 

 

FINANSIELL UTVECKLING JANUARI – DECEMBER 
2009 
 
Koncernen  
 
Resultat för perioden januari - december 

Rörelseresultatet uppgick till 18,7 Mkr och resultatet 

efter skatt till 10,2 Mkr, motsvarande 0,69 kr per aktie 

före och efter utspädning. Resultatet påverkas av en-

gångskostnader i Olerup SSP om 3,9 Mkr. 

 
Intressebolag 

Verkligt värde i koncernen av aktier i intressebolag upp-

skattades per den 31 december till 355 Mkr. Jämfört 

med utgången av fjärde kvartalet 2008 har värdet ökat, 

exklusive AbSorber, som under perioden övergick till att 

bli dotterbolag, med ett belopp som i allt väsentligt mot-

svarar den totala investeringen under 2009. Olerup 

International värderas inte till verkligt värde utan redovi-

sas enligt kapitalandelsmetoden i koncernredovisningen. 

HLA Intressenter, AbSorber och Olerup SSP ingår i kon-

cernräkenskaperna som dotterbolag respektive dotter-

dotterbolag och inkluderas därför inte i beräkningen av 

verkligt värde.  

 
Finansiell ställning, kassaflöde och nyckeltal 

Verksamheten finansieras med eget kapital och lån. 

Räntebärande skulder uppgick till 204,4 Mkr som tagits 

upp för finansiering av förvärvet av Olerup SSP och Ab-

Sorber.  

Soliditeten för koncernen uppgick till 68 procent. Eget 

kapital för koncernen var i slutet av året 590,6 Mkr, 
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motsvarande 34,71 kr per aktie. Likvida medel uppgick 

vid samma tidpunkt till 111 Mkr.  

Kassaflödet från den löpande verksamheten före föränd-

ring av rörelsekapital under perioden uppgick till 13,1 

Mkr. 

 
Moderbolaget 

Investeringar 

Under perioden januari - december investerade LinkMed 

sammanlagt 42,1 Mkr i intressebolagen. De största 

nettoinvesteringarna gjordes i Recopharma 11,9 Mkr, 

Olerup International 7,5 Mkr, BioResonator 5,5 Mkr, 

NovaHep 4,0 Mkr och ONCOlog Medical 3,8 Mkr. 

 

Bokfört värde av investeringar i intressebolagen ökade 

efter genomförda investeringar till 216,3 Mkr från 174,2 

Mkr vid årets början, justerat för att AbSorber blivit dot-

terbolag, varav aktier 201,9 (160,5) Mkr, konvertibler 

13,5 (12,2) Mkr och fordringar 0,9 (1,5) Mkr.  

LinkMed förvärvade ytterligare 55 procent av aktierna i 

AbSorber AB vilket medförde att AbSorber blev dotterbo-

lag till koncernen i november 2009. Av dessa 55 procent 

förvärvades 14,1 procent av aktierna genom en apport-

emission med 699 682 LinkMedaktier (varav 207 648 

registrerades i februari 2010), motsvarande en anskaff-

ningskostnad om 20 Mkr, resterande 40,9 procent av 

aktierna förvärvades kontant för en summa av 57,9 Mkr 

som finansierades genom en företrädesemission av 

konvertibler i december. Se vidare not 1. 

Under året omförhandlades villkoren för den tilläggskö-

peskilling om 69,8 Mkr som utgjorde en delbetalning vid 

förvärvet av Olerup SSP. Tilläggsköpeskilling-en var tidi-

gare kopplad till försäljningsmål i Olerup SSP och var 

uppdelad på två tidpunkter där den första inföll den 31 

augusti 2009. I den nya uppgörelsen med SSP Primers 

AB, ett av Olle Olerup kontrollerat bolag, har den tidigare 

tilläggsköpeskillingen ersätts med att SSP Primers erhål-

lit 417 661 aktier i LinkMed, får en kontant betalning om 

20 Mkr samt får delägarskap i Olerup SSP om nio pro-

cent under år 2010. Detta innebar för LinkMed en redu-

cerad köpeskilling om 11,3 Mkr vilket även minskade 

goodwillposten. 

Som en följd av emissionerna under året har antalet 

aktier i LinkMed ökat med 8 418 216 aktier till 17 179 

264 aktier. Aktiekapitalet kommer efter årsskiftet att 

ökat med 8 418 216 kronor till 17 179 264 kronor i och 

med att 207 648 aktier har registrerats i februari 2010. 

LinkMed genomförde en konvertibelemission under 

rapportperioden som tillförde LinkMed cirka 84,9 Mkr 

före kostnader för emissionen. I det fall samtliga utestå-

ende konvertibler konverteras till aktier kommer antalet 

aktier i LinkMed att öka med 3 696 342 till 20 875 606. 

 

Konvertibelvillkor för konvertibler emitterade i de-
cember. 

Konvertiblerna löper med en årlig ränta om 6 procent 

från och med den 15 januari 2010. Ränta utbetalas 

första gången den 15 januari 2011 och sista gången på 

återbetalningsdagen den 15 december 2012. Konvertib-

lerna förfaller till betalning med nominellt belopp den 15 

december 2012, om inte återbetalning eller konvertering 

till aktier dessförinnan har skett. Påkallande av konverte-

ring kan ske löpande med kvartalsvis registrering av nya 

aktier, första gången den 28 februari 2010. Sista dag för 

att påkalla konvertering är den 30 november 2012. 

Konverteringskursen är 30 kronor.  

 
Risker och osäkerhetsfaktorer 

LinkMeds verksamhet är exponerad för olika typer av 

risker. LinkMeds förvärv av Olerup SSP under år 2008 

har medfört en minskad risk på grund av positiv kassa-

flödespåverkan på moderbolaget LinkMed AB och en 

ökad risk med anledning av lånefinansiering av förvärvet 

av Olerup SSP.  

Investeringar i portföljbolag och försäljningar av desam-

ma innebär naturligt att olika risker uppkommer. Exem-

pel på risker kan vara stor exponering i ett enskilt inne-

hav eller mot ett enskilt segment eller en nyckelperson. 

Även marknadsklimatet för att t ex avyttra innehav eller 

attrahera nya medinvesterare kan variera över tiden. 

Eftersom LinkMed ofta investerar i tidiga skeden innebär 

detta en generellt högre risk än investeringar i mogna 

bolag som genererar positivt kassaflöde. För att motver-

ka denna typ av risk har LinkMed som målsättning att ha 

en portfölj med viss spridning, dels mellan de olika seg-

menten läkemedelsutveckling, bioteknik, diagnostik och 

medicinteknik, dels mellan bolag av olika mognadsgrad.  

Värdet av LinkMeds portföljbolag är delvis beroende av 

förmågan att erhålla och försvara patent, andra immate-

riella rättigheter samt specifik kunskap. Både kliniska 

prövningar samt marknadsföring och försäljning av pro-

dukter medför en betydande risk vad gäller produktan-

svar. När så bedöms lämpligt tecknas produktansvars-

försäkringar. Vissa av portföljbolagen är beroende av 

godkännande genom kliniska prövningar eller myndig-
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hetsbeslut. Inga garantier kan lämnas för att bolagen kan 

uppnå tillräckliga resultat vid sådana prövningar, inte 

heller för att nödvändiga regulatoriska godkännanden 

erhålls. 

För att reducera riskerna genomför LinkMed en noggrann 

analys och så kallad due diligence innan en investering 

genomförs, vilket bl.a. innefattar en utvärdering från 

LinkMeds vetenskapliga råd. Efter genomförd investering 

gör LinkMed systematiska, kvartalsvisa uppföljningar för 

att ta ställning till investeringarnas framtid. En viktig 

faktor för att minska risknivån är att LinkMed säkerstäl-

ler ledningskapacitet i portföljbolagen, ofta genom egna 

medarbetare. LinkMeds medarbetare är för närvarande 

VD i tre av de elva intresseföretagen. Därtill bidrar ett 

aktivt styrelsearbete i portföljbolagen till att reducera 

risken.  

LinkMeds intressebolag behöver fortlöpande tillskott av 

kapital. I dagens rådande finansiella klimat ställs ökade 

krav på LinkMed att självt eller tillsammans med andra 

säkerställa en sådan kapitalförsörjning. I LinkMeds pla-

nering ingår att bl.a. genom exits tillgodose denna för-

sörjning. Det finns en risk att detta i nuläget blir svårare 

att genomföra eller endast kan genomföras på villkor 

som är mindre förmånliga för aktieägarna.   

Bolagets likvida medel placeras i likvida tillgångar med 

låg kreditrisk. 

 
Aktien och ägare  

Per den 31 december 2009 hade LinkMed 2087 aktie-

ägare jämfört med 1 641 aktieägare vid utgången av 

2008. 

Största ägare 2009-12-31 Antal aktierÄgarandel, % 

Mohammed Al Amoudi  3 591 315 21,2 

FastPartner AB (publ) 3 006 666 17,7 

Mannersons Fastighets AB 967 736 5,7 

Länsförsäkringar småbolagsfond 797 500 4,7 

Ingemar Lagerlöf, direkt och indirekt 528 930 3,1 

Jan Holgersson 492 034 2,9 

Davegårdh & Kjäll Sverige samt 

småbolag 459 196

 

2,7 

Wendt Investments AB 431 000 2,5 

Avanza Pension 421 148 2,5 

SSP Primers AB 417 661 2,5 

Övriga 5 858 430 34,5 

Summa 16 971 616 100,0 

 

 

Redovisningsprinciper 

Väsentliga redovisningsprinciper 

Koncernredovisningen för perioden januari -december 

2009 har, i likhet med årsbokslutet för 2008, upprättats 

i enlighet med International Reporting Standards (IFRS) 

såsom de har antagits av EU, den svenska Årsredovis-

ningslagen samt Rådets för finansiell rapportering RFR 

2.2, Redovisning för juridiska personer. Eftersom ingen 

koncern förelegat innan Olerup SSP AB förvärvades i juli 

2008 har LinkMed bedömt att öppningsbalansen enligt 

IFRS är per den 1 juli 2008.  

Denna kvartalsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 

och Årsredovisningslagen för koncernen och enligt Årsre-

dovisningslagen för moderbolaget. 

 

Koncernen använder sig av samma redovisningsprinciper 

såsom de har beskrivits i årsredovisningen för 2008 med 

följande undantag på grund av nya eller omarbetade 

standarder, tolkningar och förbättringar som antagits av 

EU och som skall tillämpas från och med den 1 januari 

2009. Endast de förändringar som har haft en effekt på 

koncernen omfattas av redogörelsen. 
 

Nya eller omarbetade standarder 

Omarbetad IAS 1 Utformning av finansiella rapporter 
Standarden delar upp förändringar i eget kapital till följd 

av transaktioner med ägare och andra förändringar. 

Uppställningen över förändringar i eget kapital kommer 

endast att innehålla detaljer avseende ägartransaktio-

ner. Därutöver introducerar standarden begreppet ”Rap-

port över totalresultat” som visar alla poster avseende 

intäkter och kostnader som tidigare redovisats i eget 

kapitalräkningen, antingen i en enskild uppställning, eller 

i två sammanhängande uppställningar. Koncernen har 

valt att redovisa totalresultatet i en enskild uppställning.  
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Kommande rapporttillfällen 

Delårsrapport januari-mars: 11 maj 2010 

Delårsrapport januari-juni: 26 augusti 2010 

Delårsrapport januari-september: 9 november 2010 

 

  

 

 

 

 

Årsstämma kommer att hållas i Stockholm den 26 april 2010. Aktieägare som önskar få ärende behandlat på stäm-

man skall anmäla detta till bolaget senast den 8 mars 2010 via post till bolagets adress eller 

 epost på arsstamma@linkmed.se. 

 

Styrelsen föreslår att ingen utdelning kommer att lämnas till LinkMeds aktieägare. 

 

LinkMeds årsredovisning kommer att finnas tillgänglig på hemsidan under vecka 14. LinkMed har valt att inte skicka ut 

en tryckt version av årsredovisningen för 2009. 

 

Stockholm den 23 februari 2010 

 

 
  

 

Ingemar Lagerlöf 

 

verkställande direktör  

 

 

Denna bokslutskommuniké har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

 

 

 

 

Informationen är sådan som LinkMed AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 

och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 

 

Denna information lämnades för offentliggörande den 23 februari 2010 kl 08:00 

 

 
Denna rapport och tidigare finansiella rapporter finns även på www.linkmed.se 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

LinkMed AB (publ) 

Box 7710 -103 95 Stockholm -Org nr 556543-6127 

Telefon + 46 8 50 89 39 92 
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Koncernens Totalresultaträkning  2009 5) 2008 2009 5) 2008 1) 

Belopp i Tkr OKT-DEC OKT-DEC JAN-DEC JULI–DEC 

Nettomsättning 19 110 18 388 83 219 35 233 
Varulagerförändring 1 637 155 -852 5 617 
Resultat från avyttring av intresseföretag - - - - 
Värdeförändring av intressebolag - - - - 
Övriga intäkter 1 417 411 3 764 1 030 
 22 164 18 954 86 131 41 880 
       

Råvaror och förnödenheter -4 204 - 1 206 -13 806 - 6 851 
Övriga externa kostnader -7 647 - 4 246 -23 184 - 8 193 
Personalkostnader -9 380 - 7 585 -29 930 - 14 208 
Avskrivningar  -317 - 259 -1 013 - 531 
Resultat från andelar i intressebolag redovisade enligt  
kapitalandelsmetoden -78  520  

Rörelseresultat 538 5 658 18 718 12 097 
       

Resultat från finansiella investeringar -1 049 - 1 866 -4 849 - 3 035 
Resultat efter finansiella poster -511 3 792 13 869 9 062 
Skatt  -65 -1 391 -3 689 - 304 
Periodens resultat  -576 2 401 10 180 8 758 
     
Periodens övriga totalresultat     
Stegvist förvärv. Återföring tidigare värdeförändringar AbSorber -64 667 - -64 667 - 
Omräkningsdifferenser 209 - -742 - 
Totalresultat för perioden -65 034 2 401 -55 229 - 
     
     

Resultat för perioden hänförligt till:     

Moderbolagets aktieägare -550 2 401 10 206 8 758 
Minoritetens aktieägare 5) -26 - -26 - 
     

Totalresultat för perioden hänförligt till:     

Moderbolagets aktieägare -65 008 - -55 203 - 
Minoritetens aktieägare 5) -26 - -26 - 
     
Resultat per aktie före/efter utspädning, kr 2) -0,03 0,19 0,69 0,69 
Antal utestående aktier i genomsnitt före/efter utspädning 2) 16 807 605 12 731 231 14 895 359 12 731 231 
Antal aktier vid periodens slut 16 971 616 8 761 048 16 971 616 8 761 048 
     

Koncernens balansräkning 
 
 2009 2008  

Belopp i Tkr  31 DEC 31 DEC  
Tillgångar       
Goodwill  207 833 184 703  
Immateriella anläggningstillgångar  123 920 31 482  
Materiella anläggningstillgångar  1 903 1 336  
Andelar i intresseföretag 3)  362 135 411 463  
Långfristiga fordringar  13 490 12 240  
Uppskjuten skattefordran  13 712 5 850  
Summa anläggningstillgångar  722 993 647 074  
     

Varulager  15 005 16 366  
Kortfristiga fordringar   15 044 10 809  
Likvida medel  110 902 50 322  
Summa omsättningstillgångar  140 951 77 497  
Summa tillgångar  863 944 724 571  
      

Eget kapital och skulder     
Eget kapital   590 572 506 968  
Långfristiga skulder och avsättningar  223 274 159 537  
Kortfristiga skulder och avsättningar  50 098 58 066  
Summa eget kapital och skulder  863 944 724 571  
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Förändring av eget kapital, koncernen 
  

  
     
Belopp vid periodens ingång  506 968 494 746  
Nyemission  112 312 -  
Pågående nyemission  5 949 -  
Emissionskostnader  -14 706 -  
Skatt på emissionskostnader  3 868 -  
Erhållen optionspremie 4)  31 410 -  
Värde av konverteringsrätt  - 3 464  
Periodens totalresultat  -55 229 8 758  
Belopp vid periodens utgång  590 572 506 968  
     
Varav hänförligt till moderbolagets aktieägare  589 054 506 968  
Varav hänförligt till minoritetens aktieägare 5)  1 518 -  
     

1) Koncernens jämförelsetal 2008 avser perioden från och med den 1 juli 2008 
2) Omräkning av historiska värden har skett med hänsyn till fondemissionselement i nyemissionen under juni 2009. 

3) I posten andelar i intresseföretag ingår Olerup International AB med 7 309 Tkr som redovisas enligt kapitalandelsmetoden. 
4)  Avser värdet på SSP Primers ABs rätt att teckna aktier i Olerup SSP AB genom omförhandlad tilläggsköpeskilling. 
5) AbSorber ingår i koncernen from den 18 november 2009.  
 

 

 

 

Koncernens kassaflödesanalys 2009 2008 

Belopp i Tkr JAN-DEC JULI–DEC 
Resultat efter finansiella poster 13 869 9 062 
Betald skatt -1 788 - 5 040 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 976 876 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 13 057 4 898 
   
Förändring av rörelsekapital 3 860 - 3 214 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  16 917 1 684 
   
Kassaflöde från investeringsverksamheten -106 133 - 147 569 
   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 149 796 100 200 
   

Periodens kassaflöde 60 580 - 45 685 
Likvida medel vid periodens början 50 322 96 007 
Likvida medel vid periodens slut 110 902 50 322 
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Moderbolagets resultaträkning 2009 2008 2009 2008 

Belopp i Tkr OKT-DEC OKT-DEC JAN-DEC JAN-DEC 
Resultat från portföljbolag 2) 29 768 - 29 768  -  
Resultat från investeringsverksamheten 29 768 - 29 768 - 
     
Övriga intäkter 1 206 785 4 678 3 652 
     
Övriga externa kostnader -2 966 -2 785 -10 965 -10 939 
Personalkostnader -4 483 -4 125 -16 261 -15 391 
Avskrivningar  -44 -86 -270 -339 
Rörelseresultat 23 481 -6 211 -6 950 -23 017 
     
Resultat från finansiella investeringar 919 755 3 485 4 613 
Resultat efter finansiella poster 24 400 -5 456 10 435 -18 404 
     
Skatt  -6 445 912 -2 772 4 537 
Periodens resultat 17 955 -4 544 7 663 -13 867 
     
Resultat per aktie före/efter utspädning, kr 1) 1,07 -0,57 0,51 -1,09 
Antal utestående aktier i genomsnitt före/efter 
utspädning 1) 16 807 605 12 731 231 14 895 359 12 727 976 
Antal aktier vid periodens slut  16 971 616 8 761 048 16 971 616 8 761 048 

 

1) Omräkning av historiska värden har skett med hänsyn till fondemissionselement i nyemissionen under juni 2009. 

2) Avser erhållet koncernbidrag från Olerup SSP AB 
 

Moderbolagets balansräkning 2009 2008 

Belopp i Tkr 31 DEC 31 DEC 

Tillgångar   
Immateriella och materiella anläggningstillgångar 311 527 
Aktier i dotterbolag 123 295 12 100 
Andelar i intresseföretag 201 883 186 328 
Långfristiga fordringar 57 490 56 240 
Uppskjuten skattefordran 5 633 4 537 
Summa anläggningstillgångar 388 612 259 732 
   
Kortfristiga fordringar  52 303 20 016 
Kassa och bank 89 662 46 579 
Summa omsättningstillgångar 141 965 66 595 
   
Summa tillgångar 530 577 326 327 
   
Eget kapital och skulder    
Eget kapital 383 146 268 060 
Långfristiga skulder 138 514 52 881 
Kortfristiga skulder 8 917 5 386 
Summa eget kapital och skulder 530 577 326 327 
   
Förändring av eget kapital, moderbolag   
Belopp vid årets ingång 268 060 278 463 
Nyemission 112 312 - 
Pågående nyemission 5 949  
Emissionskostnader -14 706 - 
Uppskjuten skatt på emissionskostnader 3 868 - 
Värde av konverteringsrätt - 3 464 
Periodens resultat 7 663 -13 867 
Belopp vid periodens utgång 383 146 268 060 
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Moderbolagets kassaflödesanalys 2009 2008 
Belopp i Tkr JAN–DEC JAN–DEC 
Resultat efter finansiella poster 10 435 -18 404 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -29 012 685 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital -18 577 -17 719 
    
Förändring av rörelsekapital 1 700 - 49 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -16 877 -17 768 
    
Kassaflöde från investeringsverksamheten -107 553 -85 842 
    
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 167 513 25 000 
    
Periodens kassaflöde 43 083 -78 610 
Likvida medel vid periodens början 46 579 125 189 
Likvida medel vid periodens slut 89 662 46 579 

 

 

 

 

Nyckeltal 2009 2008 

 JAN–DEC 4) JULI–DEC 1) 
Koncernens nyckeltal   
Nettoomsättning, Tkr 83 219 35 233 
Rörelseresultat, Tkr 18 718 12 097 
Resultat efter skatt, Tkr 10 180 8 758 
Resultat per aktie före/efter utspädning, kr 3) 0,69 0,69 
Eget kapital per aktie, kr 3) 34,71 39,82 
Soliditet, % 68 70  
Avkastning på eget kapital, % 2 2  
Medelantal anställda  33 32 
Verkligt värde av intressebolagsportfölj, Tkr 2) 362 135 411 463 
Bokfört värde intressebolagsportfölj, Tkr 201 883 186 328 
    
Moderbolagets nyckeltal    
Medelantal anställda  9 9 
Antal utestående aktier vid periodens utgång 16 971 616 8 761 048 
Antal utestående aktier i genomsnitt  14 895 359 8 757 793 
Resultat per aktie, kr 3) 0,51 -1,09 
Eget kapital per aktie, kr 3) 22,58 21,06 
Börskurs vid periodens slut, kr 25,80 17,00 
Börsvärde, Tkr 437 868 148 938 

1) Koncernens nyckeltal avser perioden från och med den 1 juli 2008 
2) I posten andelar i intresseföretag ingår Olerup International AB med 7 309 Tkr. Bolaget redovisas inte som övriga intressebolag till 

verkligt värde utan enligt kapitalandelsmetoden. 
3) Omräkning av historiska värden har skett med hänsyn till fondemissionselement i nyemissionen under juni 2009. 

4) AbSorber ingår i koncernen from den 18 november 2009. 
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Not 1 Preliminär förvärvsanalys AbSorber 
I förvärvsanalysen finns immateriella tillgångar om 126,0 mkr i vilken ingår förvärvad teknologi om  
92,0 Mkr. Ingen avskrivning har skett av den immateriella tillgången då avskrivningen skulle ha varit marginell efter-
som försäljningen ännu inte har kommit i gång i någon större omfattning.   

 

Köpeskilling, Mkr         

Köpeskilling kontant för förvärv av 41 procent 57,9 

Verkligt värde på emitterade aktier avseende förvärv av 14 procent 20,0 

Anskaffningsvärde på tidigare förvärvade andelar avseende förvärv av 43 procent 33,3 

Sammanlagd köpeskilling 111,2 

                  
 
 

Verkligt värde på förvärvade nettotillgångar i Mkr     

  Bokfört värde Verkligt värde 

Goodwill  0 34,0 

Teknologi 0 92,0 

Materiella anläggningstillgångar 1,1 1,1 

Omsättningstillgångar exkl likvida medel 2,7 2,7 

Likvida medel 2,3 2,3 

Räntebärande skulder -0,5 -0,5 

Uppskjuten skatteskuld, netto 0 -16,6 

Icke räntebärande skulder -3,8 -3,8 
    

Förvärvade nettotillgångar     1,8 111,2 
 
AbSorbers resultat efter förvärvstidpunkten den 18 november uppgår till -1,3 Mkr. Om förvärvet hade skett vid ingång-
en av året skulle LinkMedkoncernens nettoomsättning uppgå till 84,8 Mkr och rörelseresultatet uppgå till 31,7 Mkr. 
Goodwill består av synergier med Olerup SSP och personal. 
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